

## ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 1004/1

м. Суми

« 10 » 04 2024 року

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СУМИТЕПЛОЕНЕРГО»**, в особі директора Васюніна Дмитра Геннадійовича, що діє на підставі Статуту (далі за текстом – **ПОКУПЕЦЬ**), з однієї сторони, та

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»** в особі директора Коваленка Владислава Олександровича, який діє на підставі Статуту (далі за текстом – **ПОСТАЧАЛЬНИК**), з іншої сторони, в подальшому разом іменовані – Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цей договір (далі за текстом – **Договір**) про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **ПОСТАЧАЛЬНИК** бере на себе зобов'язання за замовленням **ПОКУПЦЯ** поставити **Фарби - код ДК 021:2015 - 44810000-1 (Фарби)**, а **ПОКУПЕЦЬ** прийняти цей Товар та оплатити його в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Кількість та вартість Товару, визначена у Специфікації (Додаток № 1), яка є невід'ємною його частиною. цього Договору.

1.3. Якщо Товар ввезений на митну територію України (виробник не є резидентом України), **ПОСТАЧАЛЬНИК** вказує код УКТЗЕД відповідного Товару, а також надає документи (оригінали чи копії), які визначають країну походження Товару. **ПОСТАЧАЛЬНИК** гарантує, що не порушує вимоги постанови Кабінету Міністрів України від 9 квітня 2022 р. № 426 «Про застосування заборони ввезення товарів з Російської Федерації», а також – що Товар, поставлений за цим Договором, не є товаром, що ввезений на митну територію України в митному режимі імпорту товарів з Російської Федерації чи Республіки Білорусь після 10.04.2022 року.

**ПОСТАЧАЛЬНИК** також гарантує, що кошти, отримані від **ПОКУПЦЯ** за цим Договором, безпосередньо або через третіх осіб не будуть спрямовані на виконання зобов'язань перед юридичними або фізичними особами, які мають місцезнаходження в Російській Федерації або в Республіці Білорусь.

У разі порушення даних вимог, **ПОСТАЧАЛЬНИК** зобов'язується відшкодувати **ПОКУПЦЮ** будь-які збитки, що виникли у останнього внаслідок таких дій.

1.4. **ПОСТАЧАЛЬНИК** підтверджує та гарантує, що має усі необхідні дозволи, ліцензії, тощо та кваліфікованих працівників для виготовлення та/або постачання Товару, який є предметом цього Договору.

### 2. УМОВИ ПОСТАВКИ ТОВАРУ

2.1 Поставка Товару здійснюється на умовах терміну DDP міжнародних правил ІНКОТЕРМС-2020 за адресами: м. Суми 40021 вул Лебединська 7. М. Суми 40022 вул. Друга Залізнична 10

2.2. **ПОСТАЧАЛЬНИК** здійснює поставку Товару, протягом 10 (десяти) робочих днів з моменту отримання попередньої оплати

2.3. У випадку залучення **ПОСТАЧАЛЬНИКОМ** третіх осіб до виконання зобов'язань з поставки за Договором, відповідальність за неналежне виконання та/або невиконання ними обов'язків, несе **ПОСТАЧАЛЬНИК** в повному обсязі, в тому числі за якість, кількість та своєчасну поставку Товару.

2.4. **ПОСТАЧАЛЬНИК** зобов'язаний письмово повідомити **ПОКУПЦЯ** про дату поставки Товару до місця призначення не менше ніж за 2 (два) робочих дні до запланованої дати поставки.

2.5. Усі ризики пошкодження/випадкового знищення Товару та право власності на Товар переходять від **ПОСТАЧАЛЬНИКА** до **ПОКУПЦЯ** з дати підписання Сторонами Акту приймання-передачі Товару за умови оформлення супровідних документів, вказаних в пункті 4.7.

цього Договору.

### 3. ЦІНА ТА ПОРЯДОК ОПЛАТИ

3.1. Ціна Договору складає 173 703,00 грн (сто сімдесят три тисячі сімсот три гривні 00 коп.), крім того ПДВ 20 % - 34 740,60 грн (тридцять чотири тисячі сімсот сорок гривень 60 коп.). Загальна ціна Договору становить 208 443,60 грн ( двісті вісім тисяч чотириста сорок три гривні 60 коп.) (далі – ціна Договору).

3.2. Оплата Товару (партії Товару), за цим Договором, здійснюється ПОКУПЦЕМ на підставі виставленого ПОСТАЧАЛЬНИКОМ рахунку на оплату у наступному порядку:

3.2.1. В якості попередньої оплати ПОКУПЕЦЬ перераховує ПОСТАЧАЛЬНИКУ 50% протягом 5 календарних днів з дня отримання рахунку

3.2.2. Остаточний розрахунок у розмірі 50% від вартості Товару (партії Товару) здійснюється протягом 10 календарних днів з дати підписання Сторонами Акту приймання-передачі Товару.

3.3. Розрахунок здійснюється у національній валюті України – гривні та у безготівковій формі, шляхом перерахування ПОКУПЦЕМ коштів на поточний рахунок ПОСТАЧАЛЬНИКА, зазначений у ст. 12 даного Договору та/або рахунку, наданому разом з поставкою Товару.

3.4. Ціна договору включає ціну виготовлення, ПДВ та інші витрати, безпосередньо пов'язані з Товаром за цим Договором.

### 4. ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

4.1. Товар повинен відповідати характеристикам, які визначені у специфікації, вимогам стандартів, технічних умов, та/або інших нормативних документів, передбачених чинним законодавством України, а також відповідним ДСТУ та/або затвердженим діючим ТУ України, для виду Товару, що виготовляється та/або постачається за цим Договором, що підтверджується відповідним свідоцтвом (паспортом якості), тощо.

4.2. Товар повинен поставлятися у належній тарі, відповідно до нормативних вимог, діючих стандартів для постачання цього виду Товару та умов цього Договору, які забезпечують його збереження під час навантаження/розвантаження та транспортування.

4.3. Приймання Товару за кількістю та наявністю явних недоліків здійснюється у місці призначення, після перевірки ПОКУПЦЕМ:

- наявності документів, визначених п. 4.7. цього Договору;
- відповідності технічним вимогам для даного виду Товару та вимогам нормативної документації ДСТУ /ТУ.

4.4. У разі поставки Товару в неповній кількості ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується за свій рахунок допоставити кількість Товару протягом 5 календарних днів з дати отримання вимоги від ПОКУПЦЯ.

4.5. У разі необхідності ПОКУПЕЦЬ проводить випробування Товару, якщо без таких випробувань і перевірки, якість та характеристики Товару встановити неможливо.

4.5.1. Перевірка якості та характеристик Товару ПОКУПЦЕМ має бути здійснена протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту надходження Товару за місцем призначення.

4.5.2. Враховуючи специфіку Товару, ПОКУПЕЦЬ має право залучити третю особу за власним вибором і за умови погодження її з ПОСТАЧАЛЬНИКОМ для визначення якості та характеристик Товару, за результатами якого, може складатися відповідний акт.

4.6. Протягом 2 (двох) робочих днів після здійснення перевірки Товару, в разі відсутності зауважень у ПОКУПЦЯ, останній підписує два екземпляри Акту приймання-передачі Товару та один екземпляр передає ПОСТАЧАЛЬНИКУ нарочно або засобами поштового зв'язку.

4.6.1. В разі наявності зауважень ПОКУПЦЯ до якості Товару, що поставлений ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, з підстав невідповідності умовам цього Договору, протягом 3 (трьох) робочих днів з дати поставки Товару за місцем призначення, Сторони підписують Акт про виявлені недоліки із зазначенням переліку виявлених недоліків та строку заміни неякісного Товару ПОСТАЧАЛЬНИКОМ за його рахунок.



У разі відмови ПОСТАЧАЛЬНИКА від підписання Акту про виявлені недоліки, ПОКУПЕЦЬ має право підписати Акт про виявлені недоліки із залученням двох представників ПОКУПЦЯ та встановити строк заміни неякісного Товару ПОСТАЧАЛЬНИКОМ за його рахунок. У такому випадку, підписаний таким чином Акт про виявлені недоліки, вважатиметься таким, що підписаний належним чином Сторонами цього Договору та обов'язковим для виконання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ.

Неякісний Товар не розвантажуються. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний власними силами та за власний рахунок здійснити вивезення неякісного Товару у строк, встановлений ПОКУПЦЕМ та замінити його у строк, визначений у Акті про виявлені недоліки. На підставі Акту про виявлені недоліки ПОКУПЕЦЬ має право розірвати Договір.

4.6.2. У разі відмови ПОКУПЦЯ від прийняття Товару та /або розірвання Договору у зв'язку із поставкою неякісного Товару, ПОСТАЧАЛЬНИК повинен протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання вимоги ПОКУПЦЯ сплатити штраф, передбачений п. 6.4. Договору, відшкодувати ПОКУПЦЕВІ понесені збитки та протягом 5 (п'яти) банківських днів з дати отримання вимоги ПОКУПЦЯ повернути ПОКУПЦЕВІ суму грошових коштів, у розмірі вартості перерахованої попередньої оплати за поставлений Товар неналежної якості.

ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний власними силами та за власний рахунок здійснити вивезення Товару неналежної якості, за вказівкою та у строки, встановлені ПОКУПЦЕМ.

4.7. У момент передачі Товару (партії Товару) у місці призначення, ПОСТАЧАЛЬНИК надає ПОКУПЦЮ (його повноважному представнику) оригінали наступних документів:

- рахунок;
- видаткову накладну;
- акт приймання-передачі Товару у 2 (двох) екземплярах;
- свідоцтво (паспорт та/або будь-який інший документ), що підтверджує якість Товару (копію, засвідчена ПОСТАЧАЛЬНИКОМ), який має містити загальні відомості про Товар, технічні характеристики, дату виготовлення, гарантійний строк (не може бути менший за гарантійний строк зазначений у цьому Договорі) та інше;

- товарно-транспортну накладну;

4.8. У разі відсутності документів (одного або декількох), зазначених у п. 4.7. цього Договору, ПОКУПЕЦЬ має право відстрочити прийняття Товару до моменту надання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ всіх зазначених документів, а у разі ненадання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ зазначених документів в строк, що перевищує 10 (десять) календарних днів від дня фактичної поставки Товару за місцем призначення, ПОКУПЕЦЬ має право відмовитись від прийняття Товару в порядку, визначеному п. 4.6.2. цього Договору.

## 5. ЯКІСТЬ ТА ГАРАНТІЇ

5.1. ПОСТАЧАЛЬНИК гарантує, що Товар не має і не буде мати дефектів на період 12 (дванадцять) місяців з моменту підписання Сторонами видаткової накладної на Товар та за умови, що Товар використовується, згідно з його цільовим призначенням, яке визначене у документах на Товар, наданих ПОСТАЧАЛЬНИКОМ відповідно п. 4.7. Договору.

5.2. У період дії гарантійного строку ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний відремонтувати та/або замінити безкоштовно та своїми силами, Товар або його частини, які виявилися з дефектом матеріалу та/або виробництва на аналогічний, який повинен відповідати вимогам, встановленим цим Договором та чинним законодавством, протягом 20 (двадцяти) робочих днів з моменту підписання Сторонами Дефектного акту. При заміні Товару гарантійний строк обчислюється заново від дня здійснення заміни. У разі усунення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ дефектів Товару, на який встановлено гарантійний строк експлуатації, такий строк продовжується на час, протягом якого Товар не використовувався через наявність дефекту.

5.3. Якість товару, що поставляється за даним Договором, повинна відповідати встановленим державним стандартам і технічним умовам, що діють в Україні.

5.4. Якість товару, що поставляється за даним Договором, повинна відповідати інформації про такий товар, вказаний у супровідних документах.

5.5. ПОСТАЧАЛЬНИК повинен, після отримання від ПОКУПЦЯ повідомлення про виявлення дефектів Товару протягом 5 (п'яти) календарних днів направити уповноваженого представника для з'ясування причин виникнення дефекту/ів та підписання Дефектного акту за участю обох Сторін цього Договору.

У випадку неприбуття представника ПОСТАЧАЛЬНИКА та/або неповідомлення останнім причин неявки в зазначений у цьому пункті строк та/або у разі відмови уповноваженого представника ПОСТАЧАЛЬНИКА від підписання Дефектного акту, ПОКУПЕЦЬ має право підписати такий із залученням двох представників ПОКУПЦЯ і у такому випадку підписаний таким чином Дефектний акт вважатиметься таким, що підписаний належним чином Сторонами цього Договору та обов'язковим для виконання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ.

5.6. Після отримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ письмового повідомлення ПОКУПЦЯ про повернення дефектного Товару ПОСТАЧАЛЬНИКУ, останній зобов'язаний протягом 10 (десяти) календарних днів з дня отримання такого повідомлення здійснити наступні дії:

- повернути на поточний рахунок ПОКУПЦЯ перераховані ним кошти, згідно цього Договору, що відповідають вартості дефектного Товару, або за згодою з ПОКУПЦЕМ здійснити заміну дефектного Товару;

- вивезти дефектний Товар з місця його знаходження власними силами та за власні кошти.

5.7. У разі виникнення дефектів Товару, що призвело до порушення/збою виробничої діяльності ПОКУПЦЯ, останній вправі вимагати компенсації своїх збитків, понесених на відновлення виробничої діяльності в разі належного обґрунтування ПОКУПЦЕМ таких збитків та виставлення ним претензії ПОСТАЧАЛЬНИКУ.

5.8. У випадку ненадання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ відповіді на претензію ПОКУПЦЯ протягом 10 (десяти) робочих днів з дати її отримання, претензія вважається такою, що прийнята ПОСТАЧАЛЬНИКОМ, а сума збитків, визначена в претензії, підлягає відшкодуванню ПРОДАВЦЕМ на одинадцятий робочий день з дати отримання претензії.

5.9. Якщо ПОСТАЧАЛЬНИК не погоджується з вартістю пред'явлених ПОКУПЦЕМ сум збитків, він вправі ініціювати за власний рахунок проведення звірки розрахунків та/або незалежної експертизи, про що повинен повідомити ПОКУПЦЯ в термін, що не перевищує 10 робочих днів з дати отримання претензії ПОКУПЦЯ.

Збитки, понесені ПОКУПЦЕМ та підтверджені висновком експертизи вважатимуться доведеними та підлягають відшкодуванню ПОСТАЧАЛЬНИКОМ шляхом перерахування зазначених коштів на рахунок ПОКУПЦЯ.

## 6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ДОГОВОРУ

6.1. У разі порушення будь-якою із Сторін зобов'язань, що виникли з моменту підписання цього Договору, винна Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України.

6.2. У разі порушення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ строків поставки Товару, а також за недотримання строків, визначених для заміни неякісного Товару, ПОКУПЕЦЬ має право вимагати від ПОСТАЧАЛЬНИКА сплати неустойки у розмірі 0,3 % від ціни Договору за кожний день затримки виконання зобов'язання та відшкодування збитків, завданих ПОСТАЧАЛЬНИКОМ неналежним виконанням умов цього Договору.

6.3. У разі порушення Постачальником строків поставки Товару більше ніж на 14 (чотирнадцять) календарних днів або відмови Постачальника здійснити поставку у повному обсязі з залежних від нього причин, Покупець має право відмовитися від його подальшого прийняття та вимагати від Постачальника сплати штрафу у розмірі 10 % від загальної ціни непоставленого Товару.

6.4. У разі постачання Товару неналежної якості ПОКУПЕЦЬ має право вимагати від ПОСТАЧАЛЬНИКА сплати штрафу, в розмірі 20 % від вартості поставленого Товару неналежної якості.

6.5. У разі відмови ПОСТАЧАЛЬНИКА усунути недоліки Товару, в тому числі приховані, у строки встановлені в Акті про виявлені недоліки або порушення строків усунення недоліків,



ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний сплатити на користь ПОКУПЦЯ штраф у розмірі 10 % від вартості такого Товару.

6.6. ПОСТАЧАЛЬНИК несе відповідальність за дотриманням вимог податкового законодавства України.

6.6.1. У разі відсутності реєстрації податкової накладної у Єдиному реєстрі податкових накладних (далі ЄРПН), ПОСТАЧАЛЬНИК відшкодовує ПОКУПЦЮ збитки у розмірі суми податку на додану вартість, вказаної у такій податковій накладній (розрахунку коригування до податкової накладної), протягом 10 календарних днів з дати отримання відповідної претензії ПОКУПЦЯ.

6.6.2. У разі недотримання ПОСТАЧАЛЬНИКОМ вимог податкового законодавства України, в тому числі, але не обмежуючись: заниження або приховування сум податків, зборів та інших обов'язкових платежів; несвоєчасного виконання податкових зобов'язань; несвоєчасного подання або неподання бухгалтерських звітів, податкових декларацій, розрахунків, платіжних доручень та інших документів, пов'язаних із з розрахунками і сплатою податків, зборів та інших обов'язкових платежів, внаслідок чого до ПОКУПЦЯ були застосовані фінансові санкції з боку контролюючих органів, ПОКУПЕЦЬ має право вимагати від ПОСТАЧАЛЬНИКА компенсації усіх збитків, понесених ПОКУПЦЕМ внаслідок настання таких обставин, протягом 30 календарних днів з дати отримання відповідної вимоги ПОКУПЦЯ.

6.6.3. У разі зупинення реєстрації податкової накладної / розрахунку коригування в ЄРПН згідно з п.201.16 ст. 201 Податкового кодексу України ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний протягом не більше 3-х робочих днів з дати зупинення реєстрації податкової накладної / розрахунку коригування повідомити про це ПОКУПЦЯ (з наданням квитанції про зупинення реєстрації). Після відновлення можливості реєстрації податкової накладної / розрахунку коригування в ЄРПН ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язаний протягом 3-х робочих днів інформувати про це ПОКУПЦЯ, та зареєструвати складену ним податкову накладну / розрахунок коригування в ЄРПН.

6.7. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання умов цього Договору.

6.8. Закінчення строку дії або розірвання цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.

## 7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спори, що виникають між Сторонами у зв'язку з виконанням своїх зобов'язань за цим Договором та пов'язані з ним, вирішуються Сторонами шляхом переговорів.

7.2. У випадку неможливості вирішити спір шляхом переговорів, він вирішується у судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, відповідно до чинного законодавства України.

## 8. ДІЯ ДОГОВОРУ

8.1. Цей Договір набирає чинності з дати його підписання Сторонами, скріплення печатками Сторін та діє до 31.12.2024 року, але у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

## 9. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

9.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за Договором, якщо це невиконання є наслідком непереборної сили (форс-мажорних обставин).

9.2. Під форс-мажорними обставинами розуміють надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами договору (контракту, угоди тощо), обов'язків згідно із законодавчими та іншими нормативними актами, а саме: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена та неоголошена війна, блокада, страйк,

пожежа, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, що об'єктивно унеможлиблюють виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору.

9.3. Строк виконання зобов'язань відкладається на строк дії форс-мажорних обставин.

9.4. Сторони зобов'язані негайно повідомити про обставини форс-мажору та протягом 5 робочих днів з дня отримання документу, виданого Торгово-промисловою палатою України, надати його належним чином засвідчену копію іншій Стороні.

9.5. Станом на момент підписання цього Договору Сторони підтверджують відсутність обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань.

9.6. Сторони визнають що Договір укладається у період дії воєнного стану, який введений Указом Президента України № 64/2022 від 24 лютого 2022 року.

## 10. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

10.1. На момент укладення цього Договору ПОСТАЧАЛЬНИК знаходиться на загальній системі оподаткування.

10.2. На момент укладення цього Договору ПОКУПЕЦЬ знаходиться на загальній системі оподаткування.

10.3. Підставою для дострокового розірвання цього Договору ПОКУПЦЕМ є істотне порушення ПОСТАЧАЛЬНИКОМ своїх зобов'язань за цим Договором, шляхом направлення ПОКУПЦЕМ ПОСТАЧАЛЬНИКУ повідомлення за 20 (двадцять) календарних днів до запланованої дати розірвання цього Договору, визначеної у такому повідомленні.

10.4. Дія Договору може бути припинена за згодою Сторін у такому випадку Сторона, яка ініціює припинення дії Договору, повинна письмово повідомити про це іншу Сторону за 20 (двадцять) календарних днів до дати запланованого припинення дії Договору, зазначеної у такому повідомленні, після чого Сторони обов'язково підписують Додаткову угоду до цього Договору про його розірвання.

10.5 Сторони несуть відповідальність за правильність вказаних нею у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються в п'ятиденний термін у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, про що Сторони складають Додаткову угоду до цього Договору, а у разі неповідомлення винна Сторона несе відповідальність за ризик настання несприятливих наслідків.

10.6. Всі виправлення, зміни та доповнення до цього Договору оформлюються Сторонами письмово та вступають в дію лише після їх підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін.

10.7. Сторони домовилися, що зміст цього Договору, будь-які документи, інформація та відомості, які стосуються цього Договору, є конфіденційними та не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди другої Сторони за Договором, крім випадків, коли таке передавання пов'язане з одержанням офіційних документів для виконання Договору або сплати податків, інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених законодавством.

10.8. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних з метою підтвердження повноважень суб'єкта. Представники сторін підписанням цього договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних».

10.9. Сторони зобов'язуються дотримуватись вимог антикорупційного законодавства з протидії корупції та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, включаючи, будь-які нормативні акти, прийняті на виконання таких законів, зокрема: Закону України «Про запобігання корупції»; Закон України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо визначення кінцевих вигодоодержувачів юридичних осіб та публічних діячів»; Закон України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, і фінансуванню тероризму»; Закон України «Про санкції» та будь-яких законодавчих та підзаконних актів, що відображають положення Конвенції ООН про протидію корупції (United Nations Convention against Corruption), прийнятої Генеральною Асамблеєю ООН (Резолюція 58/4 від 31 жовтня 2003р.)



10.10. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони, їх афілійовані особи, працівники або посередники не здійснюють і не будуть робити яких-небудь дій (відмовляються від бездіяльності), які суперечать вимогам Антикорупційного законодавства, в тому числі, утримуються від прямого чи непрямого, особисто або через третіх осіб пропозиції, обіцянки, дачі, вимагання, прохання, згоди отримати та отримання хабарів в будь-якій формі (у тому числі, у формі грошових коштів, інших цінностей, майна, майнових прав або іншої матеріальної та / або нематеріальної вигоди) на користь або від будь-яких осіб з метою впливу на їх дії чи рішення з метою отримання будь-яких неправомірних переваг або з іншою неправомірною метою.

10.11. При виявленні однією із Сторін випадків порушення вказаних вище положень цього розділу Договору її афілійованими особами або працівниками, вона зобов'язується в письмовій формі повідомити про ці порушення іншу Сторону.

10.12. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу - по одному для кожної із Сторін.

## 11. ДОДАТОК ДО ДОГОВОРУ:

### 11.1. Специфікація

## 12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

### ПОКУПЕЦЬ

ТОВ «СУМИТЕПЛОЕНЕРГО»  
40022, м. Суми, вул. Друга Залізнична,  
будинок 10.  
код ЄДРПОУ 33698892  
ПІН 336988918191  
IBAN UA 493003460000026009010789301  
в АТ "СЕНС БАНК" м. Київ, МФО 300346,  
UA 218201720355339896000704864  
Державна казначейська служба України,  
м. Київ  
тел. (0542) 787-516  
Директор



Д.Г. Васюнін

### ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»  
40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, буд. 25  
Код ЄДРПОУ: 32318370  
ПІН 323183718197  
IBAN UA023204780000000026005126526  
в АБ "УКРГАЗБАНК", МФО 320478  
Тел. (факс): (0542) 650-621



Владислав КОВАЛЕНКО

Додаток № 1  
до Договору поставки № 10041/1  
від « 10 » 04 2024 року

Специфікація № 1

м. Суми

« 10 » 04 2024 року

1. Під Товаром (партією Товару), що постачається за договором поставки № 10041/1 від « 10 » 04 2024 року (далі за текстом – Договір) Сторони розуміють:

| №  | Найменування                                                | Технічні характеристики                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Од. вим. | К-ть | Вартість, грн. з ПДВ | Загальна вартість, грн. з ПДВ |
|----|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|----------------------|-------------------------------|
| 1  | Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова, ТМ "DELFI" -2,8 кг     | <p><b>Призначення:</b> для фарбування попередньо заґрунтованих металевих, дерев'яних та мінеральних поверхонь (віконних рам, підвіконь, дверей, металевих та дерев'яних огорожень), що експлуатуються всередині і зовні приміщень.</p> <p><b>Вміст ЛОС:</b> ≤ 300 г/л.</p> <p><b>Строк придатності:</b> 24 місяців від дати виготовлення</p> <p><b>Фасування</b> - 2,8 кг</p> <p><b>Фізико-хімічні показники:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>ступінь перетиру – не більше 40 мкм;</li> <li>покривність висушеної плівки – 100-180 г/м<sup>2</sup>;</li> <li>блиск покриття (кут 60 °С) – не менше 60 од.;</li> <li>масова частка нелетких речовин – не менше 60%;</li> <li>умовна в'язкість (віскозиметр ВЗ-246 (ВЗ-4) за температури (23+/-0,5) С° - не менше 100 с.</li> <li>твердість покриття за маятниковим приладом (маятник Кеніга) - не менше 25 с;</li> <li>час висихання до ст. 3 за температури (23+/-2) С° – не більше 24 год;</li> <li>адгезія покриття – не більше 1 балу.</li> </ol> <p>стійкість покриття до дії води – не більше 1 ступеню.</p> | шт       | 51   | 324,60               | 16 554,60                     |
| 2  | Емаль алкідна ПФ-115П блакитна, ТМ "DELFI" -2,8 кг          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 35   | 281,40               | 9 849,00                      |
| 3  | Емаль алкідна ПФ-115П зелена, ТМ "DELFI" -2,8 кг            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 59   | 321,00               | 18 939,00                     |
| 4  | Емаль алкідна ПФ-115П синя, ТМ "DELFI" -2,8 кг              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 38   | 290,40               | 11 035,20                     |
| 5  | Емаль алкідна ПФ-115П сіра, ТМ "DELFI" -2,8 кг              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 47   | 275,40               | 12 943,80                     |
| 6  | Емаль алкідна ПФ-115П червоно-коричнева, ТМ "DELFI" -2,8 кг |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 4    | 270,00               | 1 080,00                      |
| 7  | Емаль алкідна ПФ-115П чорна, ТМ "DELFI" -2,8 кг             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 16   | 262,20               | 4 195,20                      |
| 8  | Емаль алкідна ПФ-115П жовта, ТМ "DELFI" -2,8 кг             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 18   | 339,00               | 6 102,00                      |
| 9  | Емаль алкідна ПФ-115П світло-сіра, ТМ "DELFI" -2,8 кг       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 23   | 288,60               | 6 637,80                      |
| 10 | Емаль алкідна ПФ-115П коричнева, ТМ "DELFI" -2,8 кг         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 26   | 273,00               | 7 098,00                      |
| 11 | Емаль алкідна                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт       | 4    | 312,60               | 1 250,40                      |



|    |                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |     |        |           |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|--------|-----------|
|    | ПФ-115П<br>помаранчева, ТМ<br>"DELFI" -2,8 кг                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |     |        |           |
| 12 | Емаль алкідна<br>ПФ-115П червона,<br>ТМ "DELFI" -2,8<br>кг                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт | 21  | 365,40 | 7 673,40  |
| 13 | Емаль алкідна<br>ПФ-266 жовто-<br>коричнева, ТМ<br>"DELFI" -2,8 кг            | <b>Призначення:</b> для декоративно-захисного фарбування дерев'яних підлог, інших дерев'яних та мінеральних (бетонних, цементних) поверхонь всередині приміщень.<br><b>Вміст ЛОС:</b> ≤ 500 г/л.<br><b>Строк придатності:</b> 24 місяців від дати виготовлення.<br><b>Фасування</b> - 2,8 кг<br><b>Фізико-хімічні показники:</b><br>1. ступінь перетиру – не більше 45 мкм;<br>2. покривність висушеної плівки – 80-120 г/м2;<br>3. блиск покриття (кут 60 °С) – не менше 60 од.;<br>4. масова частка нелетких речовин – не менше 60%;<br>5. умовна в'язкість (віскозиметр ВЗ-246 (ВЗ-4) за температури (23+/-0,5) С° - не менше 100 с.<br>6. твердість покриття за маятниковим приладом (маятник Кеніга) - не менше 25 с;<br>7. адгезія покриття – не більше 1 балу.<br>8. час висихання до ст. 3 за температури (23+/-2) С° – не більше 24 год;<br>стійкість покриття до дії води – не більше 1 ступеню.                                                                                                                                      | шт | 36  | 324,00 | 11 664,00 |
| 14 | Емаль для<br>радіаторів<br>опалення, біла<br>глянсова, ТМ<br>"Maxima" -0,7 кг | <b>Призначення:</b> для фарбування радіаторів опалення, а також для будь-яких дерев'яних і заґрунтованих металевих поверхонь, що перебувають під постійним температурним навантаженням, усередині та зовні приміщень.<br><b>Вміст ЛОС:</b> ≤ 500 г/л.<br><b>Строк придатності:</b> 36 місяців від дати виготовлення.<br><b>Фасування</b> – 0,7 кг<br><b>Склад:</b> Алкідний лак, пігменти, наповнювачі, розчинник, цільові добавки<br><b>Фізико-хімічні показники:</b><br>1. ступінь перетиру – не більше 30 мкм;<br>2. покривність висушеної плівки – 40-60 г/м2;<br>3. блиск покриття (кут 60 °С) – не менше 70 од.;<br>4. масова частка нелетких речовин – не менше 60%;<br>5. умовна в'язкість (віскозиметр ВЗ-246 (ВЗ-4) за температури (23+/-0,5) С° - не менше 100 с.<br>6. твердість покриття за маятниковим приладом (маятник Кеніга) - не менше 35 с;<br>7. час висихання до ст. 3 за температури (23+/-2) С° – не більше 18 год;<br>8. адгезія покриття – не більше 1 балу.<br>стійкість покриття до дії води – не більше 1 ступеню. | шт | 32  | 196,20 | 6 278,40  |
| 15 | Грунтовка ГФ-021<br>сіра антикор. ТМ<br>"Farbex" -2,8 кг.                     | <b>Призначення:</b> для захисного ґрунтування поверхонь з чорного металу під покриття алкідними емалями.<br><b>Вміст ЛОС:</b> ≤ 500 г/л<br><b>Фасування</b> – 2,8 кг                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт | 179 | 311,40 | 55 740,60 |

|    |                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |    |          |          |
|----|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|----------|----------|
|    |                                                             | <p><b>Строк придатності:</b> 18 місяців від дати виготовлення</p> <p><b>Фізико-хімічні показники:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. умовна в'язкість (віскозиметр ВЗ-246 (ВЗ-4) за температури (23+0,5)°С – не менше 100 с.</li> <li>2. масова частка нелетких речовин – не менше 60%.</li> <li>3. ступінь перетиру – не більше 45 мкм.</li> <li>4. час висихання за температури (23+/-2)°С, до ступеню 3 – не більше 24 год.</li> <li>5. твердість покриття за маятниковим приладом (маятник Кеніга) – не менше 35 с.</li> <li>6. адгезія покриття, бали – не більше 1.</li> <li>7. стійкість покриття до дії:<br/>води, ступінь – не більше 1;<br/>3% розчину NaCl, ступінь – не більше 1.</li> </ol>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |    |          |          |
| 16 | Грунтовка ВДА глибокого проникнення "Base", ТМ "DekArt"-10л | <p><b>Призначення:</b> для глибокого проникнення та зміцнення слабких та крихких мінеральних поверхонь (цегла, бетон, шлакоблок, цементні, цементно-вапняні штукатурки та інші пористі матеріали) перед проведенням різноманітних оброблювальних робіт (штукатурних, шпаклювальних), фарбуванням водно-дисперсійними фарбами, наклеюванням шпалер, укладенням кахелю, паркету, підлогових покриттів.</p> <p><b>Вміст ЛОС:</b> &lt; 30 г/л.</p> <p><b>Фасування</b> – 10 л</p> <p><b>Строк придатності:</b> 12 місяців від дати виготовлення</p> <p><b>Фізико-хімічні показники:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. масова частка нелетких речовин – не менше 2,5 %.</li> <li>2. час висихання до ст. 3 не більше – 1 год.</li> </ol> <p>pH –8,0-10,0.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт | 29 | 268,20   | 7 777,80 |
| 17 | Грунт адгезійний "Бетон-контакт", ТМ Farbex -14 кг          | <p><b>Призначення:</b> для попередньої обробки різних видів основ з метою збільшення до них адгезії та спрощення виконання робіт з нанесення гіпсових, гіпсо-вапняних, цементно-вапняних, цементно-піщаних та полімерних штукатурок, фарб, шпаклівок і клеїв для плитки та інших адгезивів. Для зовнішніх і внутрішніх робіт. Наноситься на будь-які мінеральні поверхні (бетон, цегла, штукатурка, шпаклівка, гіпсові основи), а також на фанеру, ДВП, ДСП, OSB, керамічну плитку, скло, поверхні, які пофарбовані алкідними і масляними фарбами, поверхні з елементами пластика ПВХ, оцинкованої сталі, заґрунтованого чорного металу. Може використовуватись під час облицювання методом «плитка по плитці»</p> <p><b>Вміст ЛОС:</b> &lt; 30 г/л.</p> <p><b>Фасування</b> – 14 кг</p> <p><b>Строк придатності:</b> 24 місяців від дати виготовлення</p> <p><b>Фізико-хімічні показники:</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. масова частка нелетких речовин – 65-75 %.</li> <li>2. час висихання до ст. 3 не більше – 3 год.</li> <li>3. pH –8,0-11,0.</li> </ol> <p>В'язкість за ротаційним віскозиметром, мПа·с (сР), шпіндель № 5, швидкість 5 – 20000-50000</p> | шт | 2  | 1 078,20 | 2 156,40 |
| 18 | Водно-дисперсійний пігментний концентрат                    | <p><b>Призначення:</b> для забарвлення більшості фарб, емалей, лаків, штукатурок, вапна та інших матеріалів на водній основі, які використовуються для обробки поверхонь всередині та зовні приміщень.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | шт | 8  | 38,40    | 307,20   |



|    |                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |    |        |           |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|-----------|
|    | "Farbex Color",<br>персиковий - 100<br>мл                                         | <b>Строк придатності:</b> 36 місяців від дати виготовлення<br><b>Фасування 100 мл</b><br><b>Фізико-хімічні показники</b> (для наступних кольорів: блакитний, жовтий, помаранчевий, світло-зелений, червоний, чорний, зелений, персиковий, рожевий):<br>1. в'язкість за віскозиметром Брукфільда RVDV-II+P, шпіндель № 4 швидкість 5 – 3000-20000 мПа*с (сР).<br>2. рН – 7,5-10.<br>3. масова частка нелетких речовин – 3-25%.<br>густина – 1,0-1,1 г/см <sup>3</sup> .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |    |        |           |
| 19 | Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color",<br>оливковий - 100<br>мл | <b>Призначення:</b> для забарвлення більшості фарб, емалей, лаків, штукатурок, вапна та інших матеріалів на водній основі, які використовуються для обробки поверхонь всередині та зовні приміщень.<br><b>Строк придатності:</b> 36 місяців від дати виготовлення<br><b>Фасування 100 мл</b><br><b>Фізико-хімічні показники</b> (для наступних кольорів: блакитний, жовтий, помаранчевий, світло-зелений, червоний, чорний, зелений, персиковий, рожевий):<br>4. в'язкість за віскозиметром Брукфільда RVDV-II+P, шпіндель № 4 швидкість 5 – 5000-25000 мПа*с (сР).<br>5. рН – 7,5-9,5.<br>6. масова частка нелетких речовин – 20-35%.<br>густина – 1,0-1,3 г/см <sup>3</sup> .                                                                                                                                                                                                                 | шт | 12 | 38,40  | 460,80    |
| 20 | Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color",<br>бежевий - 100 мл      | 4. в'язкість за віскозиметром Брукфільда RVDV-II+P, шпіндель № 4 швидкість 5 – 5000-25000 мПа*с (сР).<br>5. рН – 7,5-9,5.<br>6. масова частка нелетких речовин – 20-35%.<br>густина – 1,0-1,3 г/см <sup>3</sup> .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | шт | 12 | 38,40  | 460,80    |
| 21 | Фарба латексна акрилова для внутрішніх робіт Profi Latex TM "Delfi" -14 кг        | <b>Призначення:</b> для фарбування поверхонь всередині приміщень, виконаних із мінеральних (цементна і цементно-вапняна штукатурка, шпаклівка, цегла, бетон), гіпсових і дерев'яних основ, шпалер на паперовій і скловолокнистій основі.<br><b>Вміст ЛОС:</b> ≤ 30 г/л.<br><b>Строк придатності:</b> 24 місяці від дати виготовлення<br><b>Фасування 14 кг</b><br><b>Фізико-хімічні показники:</b><br>1. розмір часток (зернистість) – не більше 30 мкм.<br>2. коефіцієнт контрастності – не менше 98%.<br>3. ступінь блиску, кут 85° – не більше 5 од.<br>4. рН – 8-10.<br>5. масова частка нелетких речовин – 55-65%.<br>6. час висихання до ст. 3 - не більше 1 год.<br>7. густина – не менше 1,5 г/см <sup>3</sup> .<br>8. стійкість до мокрого стирання після 200 циклів – не більше 20 мкм.<br>в'язкість за ротаційним віскозиметром, мПа*с (сР), шпіндель №5, швидкість 5 – 10000-50000. | шт | 24 | 816,00 | 19 584,00 |
| 22 | Антисептик для мінеральних поверхонь, концентрат 1:4 TM "Farbex" -5л              | <b>Призначення:</b> для обробки бетону, цегли, штукатурки, каменю, азбестоцементу, інших мінеральних та дерев'яних поверхонь. Знезаражує та запобігає появі плісняви, грибків, водоростей, та інших біологічних уражень на поглинаючих поверхнях перед ґрунтуванням або фарбуванням.<br><b>Строк придатності:</b> 24 місяці від дати виготовлення<br><b>Фасування 5 л</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | шт | 2  | 327,60 | 655,20    |

|                      |  |                                                                                                                                               |  |  |  |            |
|----------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|------------|
|                      |  | <b>Фізико-хімічні показники:</b><br>1. pH—7,0-9,0.<br>2. запах — слабкий специфічний запах.<br>здатність забарвлювати деревину — не забарвлює |  |  |  |            |
| Всього з ПДВ         |  |                                                                                                                                               |  |  |  | 208 443,60 |
| В тому числі ПДВ 20% |  |                                                                                                                                               |  |  |  | 34 740,60  |

2. Ціна Товару складає 173 703,00 грн (сто сімдесят три тисячі сімсот три гривні 00 коп.), крім того ПДВ 20 % - 34 740,60 грн (тридцять чотири тисячі сімсот сорок гривень 60 коп.). Загальна ціна Товару становить 208 443,60 грн ( двісті вісім тисяч чотириста сорок три гривні 60 коп.).

### ПІДПИСИ СТОРІН

#### ПОКУПЕЦЬ

ТОВ «СУМИТЕПЛОЕНЕРГО»  
40022, м. Суми, вул. Друга Залізнична,  
будинок 10.  
код ЄДРПОУ 33698892  
ПІН 336988918191  
IBAN UA 493003460000026009010789301  
в АТ "СЕНС БАНК " м. Київ, МФО 300346,  
UA 218201720355339896000704864  
Державна казначейська служба України,  
м. Київ  
тел. (0542) 787-516  
Директор



Д.Г. Васюнін

#### ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «ВП «ПОЛІСАН»  
40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, буд. 25  
Код ЄДРПОУ: 32318370  
ПІН 323183718197  
IBAN UA023204780000000026005126526  
В АБ "УКРГАЗБАНК", МФО 320478  
Тел. (факс): (0542) 650-621



Владислав КОВАЛЕНКО